
S004P01 J3UHF

Evidenční číslo:

Dodatek č. 4 k Rámcové dohodě

číslo VS/520340
Uzavřené dne 6. 1. 2015 mezi

02 Czech Republic a. s.

Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 Michle

IČO: 60193336

DIČ: CZ60193336

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1
695 01 Hodonín

IČO: 00284891

DIČ: CZ00284891

zastoupená:

Lucií Požárovou

Account Manžer Veřejná správa

(dále jen „02")

zastoupená:

Liborem Střechou

starostou

(dále jen „Účastník") a

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

02 a Účastník se dohodli na změně Rámcové dohody tak, že či. 4.9 Rámcové dohody se ruší bez náhrady.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento

dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po

jeho uzavření, ne však dříve než uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o

registru smluv"). Uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru smluv zajistí Účastník.

III. Ostatní stanovení Rámcové dohody nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, (i) že bez výhrad souhlasí s jeho obsahem, (ii) že byl sepsán

základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek a zároveň, (iii) že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a

plnění.

i.

II.

na
IV.

8- 7070V Hodoníně, dne

a.s.

Lucie Požárová

Account Manažer- Veřejná správa

Na základě pověření z 5.2.2020

Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz
02 Czech Republic a.s.

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336


